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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTES
DOS CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE

2019 REFERENTE AO EDITAL Nº 44/RIFB, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018 – SELEÇÃO 2019/1

Campus Planaltina – Curso: CST AGROECOLOGIA – Turno: Matutino

Classifi
cação

Nome
Tipo de

Vaga

Nº
Inscrição
do Enem

Edição
do Enem

Média da
Edição do

Enem
Situação

1º
ANDESSA CAROLINE 
PEREIRA SALES

A0
161002109

148
2016 631,60

CONVOCADO
PARA MATRÍCULA
EM 1ª CHAMADA

2º
IRANILDE TAVARES DA 
CAMARA

A0
161087418

679
2016 566,40

CONVOCADO
PARA MATRÍCULA
EM 1ª CHAMADA

3º
MICHELE MACHADO 
BOTELHO PEREIRA

A0
181016391

219
2018 562,24

CONVOCADO
PARA MATRÍCULA
EM 1ª CHAMADA

4º
NATHALIA DE ARAUJO 
CAMBRAIA

A0
181001364

650
2018 514,34

CONVOCADO
PARA MATRÍCULA
EM 1ª CHAMADA

5º SHIRLEY QUIRINO MACIEL A0
181016851

022
2018 504,22

CONVOCADO
PARA MATRÍCULA
EM 1ª CHAMADA

6º TATIANO RAMOS TAVARES A0
171055242

548
2017 502,60

CONVOCADO
PARA MATRÍCULA
EM 1ª CHAMADA

7º
ODETE APARECIDA GOMES 
LOBO

A0
181061284

343
2018 493,20

CONVOCADO
PARA MATRÍCULA
EM 1ª CHAMADA
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8º ADRIELSON CAMPOS COSTA A0
181013886

708
2018 474,42 Lista de Espera

9º DANIEL MENDONÇA NOVAES A0
181036599

155
2018 473,46 Lista de Espera

10º
ANDRE LUIS VERAS BENTO 
DE CARVALHO

A0
181047315

732
2018 471,32 Lista de Espera

11º
LEANDRO BARCELOS DE 
SENA SILVA

A0
171050110

393
2017 470,20 Lista de Espera

12º
JESSÉ ABNER FERREIRA 
CRISTIANO PEREIRA 

A0
161035294

677
2016 469,80 Lista de Espera

13º
ANNE CAROLINE 
GRAMELICH GUIMARÃES

A0
171029881

892
2017 467,80 Lista de Espera

14º VALDILEIA CAMPOS COSTA A0
181007033

465
2018 467,52 Lista de Espera

15º MATHEUS GOMES BARBOSA A0
181045071

592
2018 462,92 Lista de Espera

16º ZAIRA FERNANDES REPLE A0
181034055

960
2018 458,88 Lista de Espera

17º
ANDERSON BRANDÃO DA 
SILVA

A0
161046410

163
2016 445,20 Lista de Espera

18º
CINTIA MARIA DE ARAÚJO 
RAMOS

A0
181033604

784
2018 430,36 Lista de Espera

19º
ELIZETE RODRIGUES BRAGA
QUIRINO

A0
181037955

976
2018 415,60 Lista de Espera

20º MAIARA LEITE NUNES A0
181000611

416
2018 408,52 Lista de Espera
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