

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

ANEXO II: HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO DO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2019, REFERENTE AO EDITAL Nº 44/RIFB, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018, E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA – SELEÇÃO 2019/I CAMPUS PLANALTINA

ANEXO II: HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO DO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2019, REFERENTE AO EDITAL Nº 44/RIFB, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018, E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA – SELEÇÃO 2019/1

CAMPUS PLANALTINA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2019 REFERENTE AO EDITAL Nº 44/RIFB, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018 – SELEÇÃO 2019/1

Campus Planaltina – Curso: CST AGROECOLOGIA – Turno: Matutino

Classifi cação	Nome	Tipo de Vaga	Nº Inscrição do Enem	Edição do Enem	Média da Edição do Enem	Situação
1°	ANDESSA CAROLINE PEREIRA SALES	A0	161002109 148	2016	631,60	CONVOCADO PARA MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA
2°	IRANILDE TAVARES DA CAMARA	A0	161087418 679	2016	566,40	CONVOCADO PARA MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA
3°	MICHELE MACHADO BOTELHO PEREIRA	A0	181016391 219	2018	562,24	CONVOCADO PARA MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA
4°	NATHALIA DE ARAUJO CAMBRAIA	A0	181001364 650	2018	514,34	CONVOCADO PARA MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA
5°	SHIRLEY QUIRINO MACIEL	A0	181016851 022	2018	504,22	CONVOCADO PARA MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA
6°	TATIANO RAMOS TAVARES	A0	171055242 548	2017	502,60	CONVOCADO PARA MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA
7°	ODETE APARECIDA GOMES LOBO	A0	181061284 343	2018	493,20	CONVOCADO PARA MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA





MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

ANEXO II: HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO DO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2019, REFERENTE AO EDITAL Nº 44/RIFB, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018, E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA – SELEÇÃO 2019/1 CAMPUS PLANALTINA

80	ADRIELSON CAMPOS COSTA	A0	181013886 708	2018	474,42	Lista de Espera
90	DANIEL MENDONÇA NOVAES	A0	181036599 155	2018	473,46	Lista de Espera
10°	ANDRE LUIS VERAS BENTO DE CARVALHO	A0	181047315 732	2018	471,32	Lista de Espera
11°	LEANDRO BARCELOS DE SENA SILVA	A0	171050110 393	2017	470,20	Lista de Espera
12°	JESSÉ ABNER FERREIRA CRISTIANO PEREIRA	A0	161035294 677	2016	469,80	Lista de Espera
13°	ANNE CAROLINE GRAMELICH GUIMARÃES	A0	171029881 892	2017	467,80	Lista de Espera
14°	VALDILEIA CAMPOS COSTA	A0	181007033 465	2018	467,52	Lista de Espera
15°	MATHEUS GOMES BARBOSA	A0	181045071 592	2018	462,92	Lista de Espera
16°	ZAIRA FERNANDES REPLE	A0	181034055 960	2018	458,88	Lista de Espera
17°	ANDERSON BRANDÃO DA SILVA	A0	161046410 163	2016	445,20	Lista de Espera
18°	CINTIA MARIA DE ARAÚJO RAMOS	A0	181033604 784	2018	430,36	Lista de Espera
19°	ELIZETE RODRIGUES BRAGA QUIRINO	A0	181037955 976	2018	415,60	Lista de Espera
20°	MAIARA LEITE NUNES	A0	181000611 416	2018	408,52	Lista de Espera